A 4

AZIENDA OSPEDALIERA
S. CROCE E CARLE di CUNEO

Via Michele Coppino, 26 - 12100 CUNEO
Tel +390171.641111 fax +39 0171.699545
Email: aso.cuneo@cert.legalmail it

Sito web: http://www.ospedale.cuneo.it

- Concorso pubblico unificato

P.1/Cod. Fisc. 01127900049

per titoli ed esami a n. 1

posto di Ostetrica — Collaborat

)re Professionale Sanitario

(indetto con deliberazione

n. 182 del 15.05.2018)

AVVISO DI PUBBLICAZIONE ELEN

CO CANDIDATI CHE HANNO

SUPERATO LA PROVA PRESELE

-TTIVA E PERTANTO SONO

AMMESSI| A SOSTENERE LA PRO!

VA SCRITTAE LE DATEE LA

SEDE DI SVOLGIMENTO DELLE P

ROVE SCRITTA, PRATICA E

ORALE

CONVOCAZIONE CANDIDATI

ELENCO IN ORDINE ALFABETICO DEI CANbIDATI IN POSSESSO DEI REQUISITI

PREVISTI DAL BANDO E QUINDI AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA

COGNOME_E NOME
ACCUSANI IRENE
AIMAR VERONICA
ANZIL ELEONORA
ARNAUDO MICHELA
ASTEGIANO ELISABETTA
BALDOVINO MARTINA
BARONE FRANCESCA
BARRA GIULIA
BATTISTON LAURA
BONACINI EMILIA
BORDIN MARTINA
BORIO GIULIA
BORRELLI SARA
BOSCHIERO CARLOTTA
BUCCINO ILARIA
BUDAU VERIDIANA BIANCA
BUFFO FABIANA

CANTI SILVIA
CARAMELLA MICHELA
CARATTO ENRICA
CARAVARIO GIULIA
CARBONE CHIARA
CARTELLA MARA

)ATA
NESCITA
07/08/1993
20/12/1993
29/02/1992
12/08/1991
08/10/1993
06/02/1990
13/11/1994
17/06/1988
01/11/1991
26/37/1 993
13/06/1995
26/05/1993
30/03/1995
11/08/1992
14/12/1994
22/(7/1993
16/05/1991
02/04/1987
26/10/1995
08/12/1991
12/07/1995
07/11/1993
02/12/1995

COMUNE DI NASCITA
SAVONA
VERCELLI
TORINO
SAVIGLIANO
MONDOVI
ASTI
VERBANIA
SAVIGLIANO
GENOVA
MONTECCHIO EMILIA
CHIVASSO
CUNEO

FORLI

ASTI
SAVIGLIANO
ROMANIA
TORINO
RIMINI
GALLARATE
CARMAGNOLA
TORINO
SARNO
TORINO






. }' ' AZIENDA OSPEDALIERA
W ' s.CROCE E CARLE di CUNEO

Via Michele Coppino, 26 - 12100 CUNEQO
Tel +390171.641111 fax +39 0171.699545
Email: aso.cuneo@cert.legalmail.it

Sito web: http://www.ospedale.cuneo.it

CASALETTI ANNA LUCIA
CAVONE GRAZIANA
CERAUDO ALESSANDRA
CIMARELLO GIULIA
CITRO ELENA

CONTE MELANIA
CORNIANI LUCIA
CUSCONA STEFANIA
D'AMICO SARA

D'AMICO STEFANIA
D'’ANGELO ELISA
D’ANTONIO ELIANA

DE CONCILIO FRANCESCA
DELVECCHIO LETIZIA
DEMARIA MADDALENA
DESAYMONET LAURA
FANGAZIO MARGHERITA
FANTONE MARA
FATTORI DAIANA
FIORITO STEFANIA
FISICARO FRANCESCA
FLANDINA MARCO
FOGLIO FEDERICA
FRAGOLA DANIELA

FRASCA CACCIA MARIA GRAZIA

FUSCA ALESSANDRA
GALLIANO FRANCESCA
GARBOLINC FRANCESCA
GHILARDI LAURA
GIUSTO SELENE
GLORIOSO GIADA
GOLA ALESSANDRA
GROSSO FRANCESCA
IELO IRENE

LO SARDO LAURA
MAGLIO CLAUDIA
MARIGLIANO . CHIARA
MARZERO ALESSIA
MENARDI NOEMI
MENICHETT! CHIARA
MONZEGLIO CAMILLA
MUSSANO SARA
NAPPO ROBERTA
NOVARA SELENE
OGLIESE SILVIA
ORLANDIN ELENA
OSTUNI CHIARA RITA
PARISI PAOLA
PASTORINO LINDA

06/10/1994
25/07/1992
09/02/1995
05/03/1993
30/10/1992
07/D4/1991
22/10/1993
30/08/1985
20/04/1988
04/07/1994
25/11/1994
25/10/1993
04/11/1993
15/01/1988
04/09/1992
10/11/1987
26/03/1994
05/04/1985
10/02/1994
25/06/1987
09/11/1994
03/09/1972
16/10/1993
18/03/1994
13/03/1995
03/07/1993
23/09/1988
05/07/1993
20/02/1995
13/09/1992
20/01/1992
24/05/1994
11/07/1990
03/10/1994
28/10/1991
14/09/1993
08/11/1994
27/06/1994
13/08/1995
16/04/1985
28/06/1994
19/03/1988
03/02/1994
11/02/1992
31/10/1992
07/03/1991
09/op/1 995
13/04/1993
04/03/1993

P.1/Cod. Fisc. 01127900049

MONCALIERI
BARI

MILANO
VITERBO
TORINO
CUNEO

BIELLA

TORINO
TORINO
TORINO
BUSTO ARSIZIO
SARNO
SALERNO
BORGOSESIA
SAVIGLIANO
CIRIE'
GATTINARA
SALUZZO
ARZIGNANO
SAVIGLIANO
SARONNO
PALERMO
BIELLA

PIETRA LIGURE
MODICA
GARBAGNATE MILANESE
SAVIGLIANO
CIRIE

SERIATE
SAVONA
SAVIGLIANO
SAVIGLIANO
CUNEO
REGGIO CALABRIA
SANTO DOMINGO
MILANO
TORINO
MONCALIERI
CUNEO
VARESE
TORINO

ASTI

AVELLINO
ALBA

TORINO
PINEROLO
BRINDISI
TIVOLI
SAVONA






. AZIENDA OSPEDALIERA
W ' S.CROCE E CARLE di CUNEO

i

Via Michele Coppino, 26 - 12100 CUNEQO
Tel +390171.641111 fax +39 0171.699545
Email: aso.cuneo@cert. legalmail it

Sito web: http://www.ospedale.cuneo.it

1

13/05/1994

P.1/Cod. Fisc. 01127900049

PONTREMOLI VANESSA ORVIETO
RE ANGELA 28/09/1995 RHO
RENAUDI SILVIA 02/02/1990 CUNEO
RETTEGNO SONIA 29/09/1992 TORINO
RIBA MARTA 20/p4/1992 CUNEO
RICCIARD! NOEMI 05/08/1991  MONCALIERI
RIPAGRANDE VERONICA 09/11/1992  TORINO
RONDANA ALICE 20/12/1988 MONCALIERI
ROSSI SELIKA GEA 19/03/1 994 MILANO
ROVIERA MARIELLA 27/09/1994 MONCALIERI
RUSSO ISABEL 13/10/1993  MONCALIERI
SANDRETTO FEDERICA 20/@4/1992 TORINO
SANSALVADORE REBECCA 01/06/1994  ASTI

SATTA ERIKA 22/05/1993  PINEROLO
SCHELLINO VALENTINA 18/¢5/1989 SAVIGLIANO
SCORZA VIRGINIA 03/05/1995 NOVI LIGURE
SEGATO CRISTINA CARLA 06/06/1991  VENARIA REALE
SOLINAS VALENTINA 16/02/1990  IGLESIAS
SOLLA FABIANA 19/01/1989 TORINO
SORCE FEDERICA 22/11/1994 AGRIGENTO
TESTA FEDERICA 13/Q3/1991 TORINO
TOFFOLO GIULIA 10/08/1994  MILANO
TOGLIATTO ANNALISA 07/d4/1995 TORINO
TRANCHIDA MARINA 14/12/1991  PALERMO
VANINETTI MARTINA 24/05/1995 SONDRIO
VENTURA GAIA 03/d1/1995 PERUGIA
VIOLA CLARA 25/1}1/1995 MAGENTA
VIRANO ARIANNA 10/0{8/1992 CHIERI

VITULANO DONATELLA GERARDINA 01/07/1990 SUSA

LA PROVA SCRITTA $I SVOLGERA’

LUNEDI’ 7 GENNAIO 2019
alle ore 10.00’

presso il Presidio Ospedaliero “A. Carle” in Cuneo,
Frazione Confreria — Via A.Carle n. 5
S.S. Formazione e Valutazione Operatori - Il Piano — blocco B

LA PROVA PRATICA SI SVOLGERA’

presso il Presidio Ospedaliero “A. Carle” in Cuneo,
Frazione Confreria — Via A.Carle n. 5
S.S. Formazione e Valutazione Operatori - Il Piano - blocco B






‘, 1 AZIENDA OSPEDALIERA Via Michele Coppino, 26 - 12100 CUNEO
v . ! Tel. +39 0171.641111 fax +39 0171.699545
S. CROCE E CARLE di CUNEO E(rena;/: aso.cun:;(é)cert.lega/mail./r

Sifto web: http.//www.ospedale.cuneo.it

P.1/Cod. Fisc. 01?27900049

SECONDO IL SEGUENTE CALENDARIO:

MARTEDI’ 8 gennaio 2019, alle ore 8.00°
Per i candidati da ACCUSANI Irene a CA\j/ONE Graziana

MARTEDY’ 8 gennaio 2019, alle ore 13.00°
Per i candidati da CERAUDO Alessandra a GALLIANO Francesca

MERCOLEDI’ 9 gennaio 2019, alle ore 8.00’

Per i candidati da GARBOLINO Francesca a RENAUDI Silvia

MERCOLEDI’ 9 gennaio 2019, alle ore 13.00’
Per i candidati da RETTEGNO Sonia a VITULANO Donatella Gerardina

LA PROVA ORALE sjl SVOLGERA’

presso il Presidio Ospedaliéro “A. Carle” in Cuneo,
Frazione Confreria — Via A.Carle n. 5
S.S. Formazione e Valutazione Operatori - Il Piano — blocco B

SECONDO IL SEGUEN !?E CALENDARIO

GIOVEDY’ 10 gennaio 2019, alle ore 8.30

Per i candidati da ACCUSANI Irene a CAVONE Graziana
GIOVEDI’ 10 gennaio 2019, alle orei13.30’

Per i candidati da CERAUDO Alessandra a GALLIANO Francesca

VENERDI’ 11 gennaio 2019, alle ore 8.30’
Per i candidati da GARBOLINO Francesca a RENAUD! Silvia

VENERDI’ 11 gennaio 2019, alle ore 13.30°
Per i candidati da RETTEGNO Sonia a VITULANO Donatella Gerardina







* 1 AZIENDA OSPEDALIERA Via Michele Coppino, 26 - 12100 CUNEO
Y' ' S. CROCE E CARLE di CUNEO Tel. +39 0171.641111 fax +39 0171.699545

Email: aso.cuneo@cert legalmar it
Sito web: http:/iwww.ospedale. cuneo. it

P.1/Cod. Fisc. 01127900049

Si rammenta che per essere ammessi a ciascuna prova successiva alla prova
scritta € necessario aver superato la prova precedente nei termini seguenti:
- la prova scritta & superata al conseguiménto del punteggio di 21/30 o superiore;
- la prova pratica e superata al conseguimento del punteggio di 14/20 o superiore.

L'elenco dei candidati che avranno superato la prova scritta, con conseguente
ammissione a sostenere la prova pratica, saranno pubblicati sui siti internet istituzionali
aziendali www.ospedale.cuneo.it - sezioni “concorsi - avvisi di mobilita” -
“calendario prove d’esame”, www.aslenl.it — sezione “concorsi e avvisi” e
www.aslcn2.it — sezione “Concorsi e avvisi”§ a partire dalle ore 14.00° del 7 gennaio
2019. |

L'elenco dei candidati che avranno superato la prova pratica, con conseguente
ammissione a sostenere la prova orale, sara pubblicato sul sito internet dell’Azienda
Ospedaliera www.ospedale.cuneo.it - sezione “concorsi” — “calendario prove
d’esame” al termine di ogni seduta della prova pratica.

Per essere ammessi nella sala d’esame a sostenere ciascuna delle prove i
candidati dovranno esibire un documento di riconoscimento in corso di validita.

Si_precisa che la mancata presentazione nel giorno, Ora e luogo indicati,
costituisce rinuncia alla partecipazione al concorso, qualsiasi ne sia la causa anche se
indipendente dalla volonta del candidato.

Si raccomanda la massima puntualita.

. La prova scritta consistera nella risoluzione di un test basato su una serie di
domande a risposta multipla inerenti il profilo professionale.

ACCESSO ATTI ON-LINE

Si comunica che a partire dalla data odierna i candidati potranno accedere on-line alla
propria prova preselettiva dal seguente link

http://www.accessoattionline.it/concorsi/application.html?&token:ASOCu neo_4 12 2018

I candidati che hanno smarrito la password o non riescono ad accedere alla propria prova
dovranno inviare una comunicazione all'indirizzo concorsi@ospedale.cuneo.it indicando
COGNOME, NOME e DATA DI NASCITA. Le comunicazioni che perverranno senza tali
dati non verranno prese in considerazione.

NON VERRANNO DATE INFORMAZIONI TELEFONICHE

Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti.






