



**Concorso pubblico unificato per titoli ed esami a n. 1  
posto di Ostetrica – Collaboratore Professionale Sanitario  
(indetto con deliberazione n. 182 del 15.05.2018)**

**AVVISO DI PUBBLICAZIONE ELENCO CANDIDATI CHE HANNO  
SUPERATO LA PROVA PRESELETTIVA E PERTANTO SONO  
AMMESSI A SOSTENERE LA PROVA SCRITTA E LE DATE E LA  
SEDE DI SVOLGIMENTO DELLE PROVE SCRITTA, PRATICA E  
ORALE**

**CONVOCAZIONE CANDIDATI**

**ELENCO IN ORDINE ALFABETICO DEI CANDIDATI IN POSSESSO DEI REQUISITI  
PREVISTI DAL BANDO E QUINDI AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA**

<b><u>COGNOME E NOME</u></b>	<b><u>DATA NASCITA</u></b>	<b><u>COMUNE DI NASCITA</u></b>
ACCUSANI IRENE	07/08/1993	SAVONA
AIMAR VERONICA	20/12/1993	VERCELLI
ANZIL ELEONORA	29/02/1992	TORINO
ARNAUDO MICHELA	12/08/1991	SAVIGLIANO
ASTEGIANO ELISABETTA	08/10/1993	MONDOVÌ
BALDOVINO MARTINA	06/02/1990	ASTI
BARONE FRANCESCA	13/11/1994	VERBANIA
BARRA GIULIA	17/06/1988	SAVIGLIANO
BATTISTON LAURA	01/11/1991	GENOVA
BONACINI EMILIA	26/07/1993	MONTECCHIO EMILIA
BORDIN MARTINA	13/06/1995	CHIVASSO
BORIO GIULIA	26/05/1993	CUNEO
BORRELLI SARA	30/03/1995	FORLÌ
BOSCHIERO CARLOTTA	11/08/1992	ASTI
BUCCINO ILARIA	14/12/1994	SAVIGLIANO
BUDAU VERIDIANA BIANCA	22/07/1993	ROMANIA
BUFFO FABIANA	16/05/1991	TORINO
CANTI SILVIA	02/04/1987	RIMINI
CARAMELLA MICHELA	26/10/1995	GALLARATE
CARATTO ENRICA	08/12/1991	CARMAGNOLA
CARAVARIO GIULIA	12/07/1995	TORINO
CARBONE CHIARA	07/11/1993	SARNO
CARTELLÀ MARA	02/12/1995	TORINO





**AZIENDA OSPEDALIERA  
S. CROCE E CARLE di CUNEO**

Via Michele Coppino, 26 - 12100 CUNEO  
Tel. +39 0171.641111 fax +39 0171.699545  
Email: aso.cuneo@cert.legalmail.it  
Sito web: <http://www.ospedale.cuneo.it>

P.I./Cod. Fisc. 01127900049

CASALETTI ANNA LUCIA	06/10/1994	MONCALIERI
CAVONE GRAZIANA	25/07/1992	BARI
CERAUDO ALESSANDRA	09/02/1995	MILANO
CIMARELLO GIULIA	05/03/1993	VITERBO
CITRO ELENA	30/10/1992	TORINO
CONTE MELANIA	07/04/1991	CUNEO
CORNIANI LUCIA	22/10/1993	BIELLA
CUSCONA STEFANIA	30/08/1985	TORINO
D'AMICO SARA	20/04/1988	TORINO
D'AMICO STEFANIA	04/07/1994	TORINO
D'ANGELO ELISA	25/11/1994	BUSTO ARSIZIO
D'ANTONIO ELIANA	25/10/1993	SARNO
DE CONCILIO FRANCESCA	04/11/1993	SALERNO
DELVECCHIO LETIZIA	15/01/1988	BORGOSERIA
DEMARIA MADDALENA	04/09/1992	SAVIGLIANO
DESAYMONET LAURA	10/11/1987	CIRIE'
FANGAZIO MARGHERITA	26/03/1994	GATTINARA
FANTONE MARA	05/04/1985	SALUZZO
FATTORI DAIANA	10/02/1994	ARZIGNANO
FIORITO STEFANIA	25/06/1987	SAVIGLIANO
FISICARO FRANCESCA	09/11/1994	SARONNO
FLANDINA MARCO	03/09/1972	PALERMO
FOGLIO FEDERICA	16/10/1993	BIELLA
FRAGOLA DANIELA	18/03/1994	PIETRA LIGURE
FRASCA CACCIA MARIA GRAZIA	13/03/1995	MODICA
FUSCA ALESSANDRA	03/07/1993	GARBAGNATE MILANESE
GALLIANO FRANCESCA	23/09/1988	SAVIGLIANO
GARBOLINO FRANCESCA	05/07/1993	CIRIE'
GHILARDI LAURA	20/02/1995	SERIATE
GIUSTO SELENE	13/09/1992	SAVONA
GLORIOSO GIADA	20/01/1992	SAVIGLIANO
GOLA ALESSANDRA	24/05/1994	SAVIGLIANO
GROSSO FRANCESCA	11/07/1990	CUNEO
IELO IRENE	03/10/1994	REGGIO CALABRIA
LO SARDO LAURA	28/10/1991	SANTO DOMINGO
MAGLIO CLAUDIA	14/09/1993	MILANO
MARIGLIANO CHIARA	08/11/1994	TORINO
MARZERO ALESSIA	27/06/1994	MONCALIERI
MENARDI NOEMI	13/08/1995	CUNEO
MENICHETTI CHIARA	16/04/1985	VARESE
MONZEGLIO CAMILLA	28/06/1994	TORINO
MUSSANO SARA	19/03/1988	ASTI
NAPPO ROBERTA	03/02/1994	AVELLINO
NOVARA SELENE	11/02/1992	ALBA
OGLIESE SILVIA	31/10/1992	TORINO
ORLANDIN ELENA	07/03/1991	PINEROLO
OSTUNI CHIARA RITA	09/09/1995	BRINDISI
PARISI PAOLA	13/04/1993	TIVOLI
PASTORINO LINDA	04/03/1993	SAVONA





**AZIENDA OSPEDALIERA  
S. CROCE E CARLE di CUNEO**

Via Michele Coppino, 26 - 12100 CUNEO  
Tel. +39 0171.641111 fax +39 0171.699545  
Email: [aso.cuneo@cert.legalmail.it](mailto:aso.cuneo@cert.legalmail.it)  
Sito web: <http://www.ospedale.cuneo.it>

P.I./Cod. Fisc. 01127900049

PONTREMOLI VANESSA	13/05/1994	ORVIETO
RE ANGELA	28/09/1995	RHO
RENAUDI SILVIA	02/02/1990	CUNEO
RETTEGNO SONIA	29/09/1992	TORINO
RIBA MARTA	20/04/1992	CUNEO
RICCIARDI NOEMI	05/08/1991	MONCALIERI
RIPAGRANDE VERONICA	09/11/1992	TORINO
RONDANA ALICE	20/12/1988	MONCALIERI
ROSSI SELIKA GEA	19/03/1994	MILANO
ROVIERA MARIELLA	27/09/1994	MONCALIERI
RUSSO ISABEL	13/10/1993	MONCALIERI
SANDRETTA FEDERICA	20/04/1992	TORINO
SANSALVADORE REBECCA	01/06/1994	ASTI
SATTA ERIKA	22/05/1993	PINEROLO
SCHELLINO VALENTINA	18/05/1989	SAVIGLIANO
SCORZA VIRGINIA	03/05/1995	NOVI LIGURE
SEGATO CRISTINA CARLA	06/06/1991	VENARIA REALE
SOLINAS VALENTINA	16/02/1990	IGLESIAS
SOLLA FABIANA	19/01/1989	TORINO
SORCE FEDERICA	22/11/1994	AGRIGENTO
TESTA FEDERICA	13/03/1991	TORINO
TOFFOLO GIULIA	10/08/1994	MILANO
TOGLIATTO ANNALISA	07/04/1995	TORINO
TRANCHIDA MARINA	14/12/1991	PALERMO
VANINETTI MARTINA	24/05/1995	SONDARIO
VENTURA GAIA	03/01/1995	PERUGIA
VIOLA CLARA	25/11/1995	MAGENTA
VIRANO ARIANNA	10/08/1992	CHIERI
VITULANO DONATELLA GERARDINA	01/07/1990	SUSA

**LA PROVA SCRITTA SI SVOLGERÀ'**

**LUNEDI' 7 GENNAIO 2019  
alle ore 10.00'**

presso il **Presidio Ospedaliero "A. Carle"** in Cuneo,  
Frazione Confreria – Via A.Carle n. 5  
**S.S. Formazione e Valutazione Operatori - Il Piano – blocco B**

**LA PROVA PRATICA SI SVOLGERÀ'**

presso il **Presidio Ospedaliero "A. Carle"** in Cuneo,  
Frazione Confreria – Via A.Carle n. 5  
**S.S. Formazione e Valutazione Operatori - Il Piano – blocco B**





**AZIENDA OSPEDALIERA  
S. CROCE E CARLE di CUNEO**

Via Michele Coppino, 26 - 12100 CUNEO  
Tel. +39 0171.641111 fax +39 0171.699545  
Email: aso.cuneo@cert.legalmail.it  
Sito web: <http://www.ospedale.cuneo.it>

P.I./Cod. Fisc. 01127900049

**SECONDO IL SEGUENTE CALENDARIO:**

**MARTEDI' 8 gennaio 2019, alle ore 8.00'**

Per i candidati da ACCUSANI Irene a CAVONE Graziana

**MARTEDI' 8 gennaio 2019, alle ore 13.00'**

Per i candidati da CERAUDO Alessandra a GALLIANO Francesca

**MERCOLEDI' 9 gennaio 2019, alle ore 8.00'**

Per i candidati da GARBOLINO Francesca a RENAUDI Silvia

**MERCOLEDI' 9 gennaio 2019, alle ore 13.00'**

Per i candidati da RETTEGNO Sonia a VITULANO Donatella Gerardina

**LA PROVA ORALE SI SVOLGERA'**

presso il **Presidio Ospedaliero "A. Carle"** in Cuneo,  
Frazione Confreria – Via A.Carle n. 5  
**S.S. Formazione e Valutazione Operatori - Il Piano – blocco B**

**SECONDO IL SEGUENTE CALENDARIO**

**GIOVEDI' 10 gennaio 2019, alle ore 8.30'**

Per i candidati da ACCUSANI Irene a CAVONE Graziana

**GIOVEDI' 10 gennaio 2019, alle ore 13.30'**

Per i candidati da CERAUDO Alessandra a GALLIANO Francesca

**VENERDI' 11 gennaio 2019, alle ore 8.30'**

Per i candidati da GARBOLINO Francesca a RENAUDI Silvia

**VENERDI' 11 gennaio 2019, alle ore 13.30'**

Per i candidati da RETTEGNO Sonia a VITULANO Donatella Gerardina





**AZIENDA OSPEDALIERA  
S. CROCE E CARLE di CUNEO**

Via Michele Coppino, 26 - 12100 CUNEO  
Tel. +39 0171.641111 fax +39 0171.699545  
Email: [aso.cuneo@cert.legalmail.it](mailto:aso.cuneo@cert.legalmail.it)  
Sito web: <http://www.ospedale.cuneo.it>

P.I./Cod. Fisc. 01127900049

Si rammenta che per essere ammessi a ciascuna prova successiva alla prova scritta è necessario aver superato la prova precedente nei termini seguenti:

- la prova scritta è superata al conseguimento del punteggio di 21/30 o superiore;
- la prova pratica è superata al conseguimento del punteggio di 14/20 o superiore.

L'elenco dei candidati che avranno superato la prova scritta, con conseguente ammissione a sostenere la prova pratica, saranno pubblicati sui siti internet istituzionali aziendali [www.ospedale.cuneo.it](http://www.ospedale.cuneo.it) - sezione "concorsi - avvisi di mobilità" - "calendario prove d'esame", [www.aslcn1.it](http://www.aslcn1.it) - sezione "concorsi e avvisi" e [www.aslcn2.it](http://www.aslcn2.it) - sezione "Concorsi e avvisi" a partire dalle ore 14.00' del 7 gennaio 2019.

L'elenco dei candidati che avranno superato la prova pratica, con conseguente ammissione a sostenere la prova orale, sarà pubblicato sul sito internet dell'Azienda Ospedaliera [www.ospedale.cuneo.it](http://www.ospedale.cuneo.it) - sezione "concorsi" - "calendario prove d'esame" al termine di ogni seduta della prova pratica.

Per essere ammessi nella sala d'esame a sostenere ciascuna delle prove i candidati dovranno esibire un documento di riconoscimento in corso di validità.

Si precisa che la mancata presentazione nel giorno, ora e luogo indicati, costituisce rinuncia alla partecipazione al concorso, qualsiasi ne sia la causa anche se indipendente dalla volontà del candidato.

**Si raccomanda la massima puntualità.**

, La prova scritta consisterà nella risoluzione di un test basato su una serie di domande a risposta multipla inerenti il profilo professionale.

**ACCESSO ATTI ON-LINE**

Si comunica che a partire dalla data odierna i candidati potranno accedere on-line alla propria prova preselettiva dal seguente link

[http://www.accessoattionline.it/concorsi/application.html?&token=ASOCuneo\\_4\\_12\\_2018](http://www.accessoattionline.it/concorsi/application.html?&token=ASOCuneo_4_12_2018)

I candidati che hanno smarrito la password o non riescono ad accedere alla propria prova dovranno inviare una comunicazione all'indirizzo [concorsi@ospedale.cuneo.it](mailto:concorsi@ospedale.cuneo.it) indicando COGNOME, NOME e DATA DI NASCITA. Le comunicazioni che perverranno senza tali dati non verranno prese in considerazione.

**NON VERRANNO DATE INFORMAZIONI TELEFONICHE**

Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti.

